שירות המבחן יזמן את שני אחיו של המשיב על פי שם, כתובת ומספר טלפון שיימסרו על ידי בא כוח המשיב או
המוצעים הערבים לעניין משלים מעצר תסקיר יגיש המבחן שירות מיידי. באופן המבחן לשירות המשיב הורי ידי על

נוספת. החלטה תינתן המשלים התסקיר ובעקבות

המזכירות תמציא העתק ההחלטה בדחיפות לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בנוכחות הצדדים.

כרמי מוסק, שופט